裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號2樓
承辦單位：綜合規劃科
承辦人：林瑜芳
電話：07-7995678#2349
傳真：07-7991927
電子信箱：i7001@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月1日
發文字號：高市青綜字第11130112500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (111030100082_43880180_11130112500B2C_ATTCH2.pdf,
　　　111030100082_43880180_11130112500B2C_ATTCH1.odt)

主旨：函轉教育部青年發展署有關「111年青年社區參與行動2.

　　　0 Changemaker提案簡章」1份，請轉知所屬單位並廣為宣
　　　導，請查照。
說明：
  一、依據教育部青年發展署111年2月24日臺教青署參字第1112
　　　204080號函。

  二、為鼓勵青年組成團隊，針對自己家鄉、生長土地及關心的
　　　社區，提出行動計畫。本計畫即日起至111年3月31日辦理
　　　徵件事宜，相關活動訊息刊登於(www.yda.gov.tw)，請協
　　　助轉知所屬踴躍參加。

  三、隨文檢附原函及其附件各一份供參。

正本：高雄市政府行政暨國際處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄

　　　市政府教育局、高雄市政府工務局、高雄市政府社會局、高雄市政府警察

　　　局、高雄市政府衛生局、高雄市政府環境保護局、高雄市政府地政局、高

　　　雄市政府經濟發展局、高雄市政府新聞局、高雄市政府主計處、高雄市政

　　　府人事處、高雄市政府研究發展考核委員會、高雄市政府政風處、高雄市

　　　政府勞工局、高雄市政府農業局、高雄市政府交通局、高雄市政府法制局

　　　、高雄市政府消防局、高雄市政府文化局、高雄市政府原住民事務委員會

　　　、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府都市發展局、高雄市政府捷運

　　　工程局、高雄市政府觀光局、高雄市政府海洋局、高雄市立空中大學、高

　　　雄市政府水利局、高雄市政府毒品防制局、高雄市政府運動發展局、高雄

　　　市政府青年局、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立

　　　高雄餐旅大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學

1110001996
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、正修學校財團法人正修科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東

　　　方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科學校、

　　　育英醫護管理專科學校、國立高雄師範大學、高苑科技大學

副本：本局綜合規劃科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府青年局函轉「111年青年社區參與行動2.0 Changemaker提案」活動，
敬請廣為宣導。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0302
1641

學務長：

0302
1727

0303
0711

0303
0711